



رئیس هیات امنای اپراتور تلفن همراه
سازمان منطقه آزاد کیش:
**سطح فعالیت
اپراتور تلفن همراه
کیش تقویت و
ارتقاء می یابد**

۳ صفحه

تجلیل سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از دست اندر کاران روابط عمومی

بمناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی صورت گرفت؛



۳ صفحه

قهرمانی لیگ برتر در چنگ یحیی و یارانش



۱ صفحه

رهن منزل مبله با وسایل نو
ویژه شرکت ها و ادارات
تلفن: ۰۹۳۸۴۵۱۰۰۵۳
فوری

آگهی فراخوان پیمانکار
اسکلت پروژه شهر آفتاب کیش

آگهی مزایده
فروش دو دستگاه خودرو

تشویش اذهان عمومی



آگهی فراخوان پیمانکار اسکلت

شهر آفتاب کیش در جهت شروع عملیات ساخت در تعدادی برج مسکونی نیاز به پیمانکاران حرفه ای در ساخت اسکلت دارد، از پیمانکاران مجرب باتجربه در برج سازی دعوت به همکاری مینماید

SUNCITYKISH5@YAHOO.COM

07644457007

بازیهای ساحلی کیش گیمز پایان رقابت های ماهیگیری



اقتصاد کیش - مسابقات ماهیگیری اولین دوره بازیهای ساحلی کیش گیمز با شناخت نفرات برتر در ۳ رشته به کار خود پایان داد. برتری ماهیگیران کرمانشاه و کیش در روز دوم دومین روز مسابقات ماهیگیری ورزشی بازیهای ساحلی کیش گیمز ۲۰۲۳ در شاخه اسپینینگ ادامه یافت که در نهایت ماهیگیران استان های کرمانشاه، جزیره کیش و خراسان رضوی به ترتیب مقام های اول تا سوم این دوره از مسابقات را کسب کردند.

اردیبل با ۳۰ امتیاز به ترتیب در مسابقات ماهیگیری ورزشی شاخه ترولینگ صاحب عنوان های اول تا سوم این دوره از مسابقات شدند. ماده «ترولینگ» یکی از جذاب ترین شاخه های رشته ماهیگیری ورزشی است که بر اساس آن ماهیگیران بر روی قایق و در حال حرکت نسبت به صید ماهی اقدام می کنند. بدین ترتیب و با پایان مسابقات روز سوم مسابقات ماهیگیری ورزشی بازی های ساحلی کیش، پرونده اولین رشته این رویداد ملی بسته شد.

درخشش اردیبل ها در روز سوم سومین روز مسابقات ماهیگیری ورزشی بازی های ساحلی کیش «کیش گیمز ۲۰۲۳» در ماده «ترولینگ» دنبال شد که پس از ۶ ساعت تلاش ماهیگیران، اردیبل و خراسان رضوی سکوی قهرمانی را از آن خود کردند. به گزارش اقتصاد کیش، سید برات سید نذری از استان اردیبل با ۷۰ امتیاز، مجتبی تحصیلی از استان خراسان رضوی با ۴۰ امتیاز، و فرزاد ذریخش از استان

افشین مظفری از استان کرمانشاه با صید دو ماهی هامور و تک خال، ذوالفقار رضایی از کیش و مجتبی تحصیلی از خراسان رضوی با صید ماهی تک خال عنوان های اول تا سوم شاخه «اسپینینگ» مسابقات ماهیگیری ورزشی بازی های ساحلی کیش را به خود اختصاص دادند. شایان ذکر است «اسپینینگ» یکی دیگر از شاخه های مسابقات ماهیگیری ورزشی تحت قوانین کنفدراسیون جهانی ماهیگیری ورزشی است که دوستان محیط زیست بوده و ماهی بلافاصله پس از صید و اندازه گیری توسط داوران مسابقه مجدداً به دریا بازگردانده می شود.



قهرمانی لیگ برتر در چنگ یحیی و یارانش

اقتصاد کیش - پرسپولیس با هدایت یحیی گل محمدی در شرایطی عنوان قهرمانی لیگ برتر را بدست آوردند که بیشترین برد، برترین تفاضل گل و کمترین گل خورده را به خود اختصاص دادند. بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران با قهرمانی پرسپولیس به اتمام رسید تا سرخپوشان پایتخت برای هشتمین بار جام قهرمانی این رقابت ها را بالای سر ببرند. پس از سقوط و فخرنشینی نفت مسجد سلیمان، تکلیف دومین تیم سقوط کننده به لیگ یک هم مشخص شد. به این ترتیب مس کرمان با شکست دو بر یک برابر سپاهان تنها یک فصل در لیگ برتر دوام آورد و بار دیگر به لیگ آزادگان بازگشت.



بهرترین تفاضل گل
آیتم دیگری که شاگردان گل محمدی به نام خود ثبت کردند مربوط به تفاضل گل است. در لیگ ها ۱۶ تیمی این آمار به همین تیم در لیگ هفدهم با تفاضل مثبت ۳۳ و در لیگ های ۱۸ تیمی به سپاهان در لیگ دوازدهم با تفاضل مثبت ۴۱ بازمی گردد. نکته مهم در قهرمانی پرسپولیس، استحکام خط دفاعی این تیم بود، به طوری که آن ها فقط ۱۳ گل دریافت کردند تا مشخص شود رمز موفقیت در لیگ برتر در وهله اول گل نخوردن است. شاگردان گل محمدی با بهره برداری از این موضوع مهم توانستند سند قهرمانی این فصل را به نام خود ثبت کنند.

بیشترین برد
پرسپولیس با کسب ۲۰ برد توانست دو سوم بازی های این فصل خود را با پیروزی پشت سر بگذارد و به رکورد خود در لیگ شانزدهم برسد. عملاً قرمزپوشان موفق شدند در لیگ برتر نمره ۲۰ را کسب کنند. هرچند بیشترین آمار برد در طول یک فصل لیگ برتر به دور نوزدهم این رقابت ها بازمی گردد که سرخپوشان موفق به کسب ۲۱ برد شدند.
کمترین مساوی
رکورد کمترین تساوی در این فصل هم به شاگردان یحیی گل محمدی رسید. هرچند بدون شک رکورد استقلال اهواز در لیگ نهم با کسب فقط یک تساوی